

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
Обособленное подразделение "Москва" (142400, Московская обл., г. Ногинск, дер. Жилино)																										
1	Начальник производства												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заведующий складом												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Инженер отдела технического контроля			2									2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Секретарь-депопроизводитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Водитель погрузчика	2			3.1	2			2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Электрик				2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Машинист крана автомобильного	2			2	2			2					3.1	2	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Обособленное подразделение "Санкт-Петербург" (194354, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д.1, лит А, корп. 1, пом. 173-Н)																										
8	Секретарь-депопроизводитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Обособленное подразделение: г. Петрозаводск (185000, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ст. Томицы)																										
9	Мастер производственного участка												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Начальник производства												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Специалист внутреннего контроля												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Инженер отдела технического контроля			2									2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Машинист крана автомобильного	2			2	2			2					3.1	2	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГО																							
14	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель внутреннего кон-троля и безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное подразделение (188760, Ленинградская обл., Приозерский р-н, г. Приозерск, ул. Заводская, д. 7, пом. 7, офис 17)																							
16	Начальник отдела охраны тру-да								2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Электрик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
(должность) _____
(подпись)

Колесникова Лариса Александровна
(ФИО)

19.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____
(должность) _____
(подпись)

Кривдин Виталий Александрович
(ФИО)

19.10.2020
(дата)

Руководитель внутреннего контроля и безопасности _____
(должность) _____
(подпись)

Ладанов Сергей Викторович
(ФИО)

19.10.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

19.10.2020
(дата)